
Benoemingsbesluit leden internet- en telefoonstembureau

19 mei 2004/Nr. 2004-0000000158
Directie Constitutionele Zaken en Wet-
geving

De Minister voor Bestuurlijke Vernieu-
wing en Koninkrijksrelaties,
Gelet op de artikelen 35, derde lid, en
37, eerste lid, van het Experimentenbe-
sluit Kiezen op Afstand;

Besluit:

Artikel 1
Voor de periode van 1 juni 2004 tot en
met 10 juni 2004 worden de volgende
personen benoemd als lid, tevens plaats-
vervangend lid, van het internet- en
telefoonstembureau voor de verkiezing
van de leden van het Europees Parle-
ment:
B. Daan, Purmerend;
R.H. Dijkstra, Amersfoort;
G.M.J.M. Koolen, Rotterdam;
J. Wildschut, Amsterdam;
G.T. Terpstra, Leiden;
C.M. Klapwijk, Leiden;

E. Janmaat, Amsterdam;
C.M.C. de Knegt, Zoetermeer;
I. Edoo-Goudswaard, Den Haag;
S.M.H. Nouwen, Rotterdam;
J.G. Dullemond, Den Haag;
M.C. van der Zon, Leiden;
M. van Brakel, Leiden.

Artikel 2
De volgende personen hebben tot taak in
opdracht van het stembureau de voorzie-
ningen te bedienen, die door de Minister
voor Bestuurlijke Vernieuwing en
Koninkrijksrelaties zijn ingericht ten
behoeve van het stemmen met behulp
van internet en telefoon, dan wel in
opdracht van de Minister voor Bestuur-
lijke Vernieuwing en Koninkrijksrelaties
handelingen te verrichten aan die voor-
zieningen:
M.J. Aangeenbrug, Utrecht;
R.J.H.F. Binckhorst, Den Haag;
A.W. van Erven, Westbeemster;
Th.L. Csaba, Den Haag;
L. Grinwis, Den Haag;
M. Hinfelaar, Wateringen;

J. ten Houten, Delft;
W. Kegel, Heiloo;
R.C. Kop, Rotterdam;
J.L.M. Nuijs, Voorburg;
E. Prengner, Nieuwegein;
A. Pijnenburg, Uden;
P. Versteeg, Leiden;
S. Vos, Amsterdam;
J.J. Voss, Vlaardingen;
G.J. Wolfis, Gouda;
P.J. van der Zwan, Den Haag;
J.M. van den Boogert, Stad a/h Haring-
vliet;
H. Kloosterman, Den Haag;
Z. Louis, Zwijndrecht;
M. Markestijn, Ridderkerk;
T. van Reeuwijk, Alblasserdam;
R. Fehling, Zoetermeer;
G.J. Plaisier, Ridderkerk;
J. Troost, Middelharnis.

De Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties,
Th.C. de Graaf.

BZK

Uit: Staatscourant 26 mei 2004, nr. 98 / pag. 12 1


